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Wakacje rozpoczęte! W piątek (26 czerwca) zakończył się rok szkolny
2025/2026. Z tej okazji Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-Jeziorny,
skierował do uczniów, nauczycieli, pracowników oświaty i rodziców słowa
podziękowania oraz życzenia udanego i bezpiecznego letniego
wypoczynku.

W piątek (26 czerwca) w szkołach na terenie gminy Konstancin-Jeziorna – podobnie
jak w całej Polsce – zabrzmiał ostatni dzwonek kończący rok szkolny 2025/2026. Po
uroczystych apelach, odebraniu świadectw i nagród uczniowie rozpoczęli upragnione
wakacje.

Burmistrzowie na uroczystościach
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W uroczystościach zakończenia roku szkolnego uczestniczyli przedstawiciele władz
samorządowych. Burmistrz Michał Wiśniewski odwiedził Szkołę Podstawową nr 1 i
Szkołę Podstawową nr 3, jego zastępca Piotr Napłoszek uczestniczył w
uroczystościach w Szkole Podstawowej nr 2 oraz Szkole Podstawowej Integracyjnej
nr 5, radna Irena Śliwka spotkała się ze społecznością Szkoły Podstawowej nr 4 w
Słomczynie, a Anita Zakrzewska, dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Konstancinie-
Jeziornie, wzięła udział w zakończeniu roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 6 w
Opaczy.

Przedstawiciele samorządu gratulowali uczniom osiągnięć i wytrwałości w nauce, a
nauczycielom, dyrektorom oraz pracownikom oświaty dziękowali za codzienny trud i
zaangażowanie w edukację oraz wychowanie młodego pokolenia. Teraz przed
uczniami ponad dwa miesiące letniego wypoczynku. Do szkolnych ławek wrócą 1
września.

Życzenia od burmistrza
Z okazji zakończenia roku szkolnego 2025/2026 burmistrz Michał
Wiśniewski kieruje do uczniów, nauczycieli, pracowników oświaty i
rodziców okolicznościowe życzenia:

Drodzy Uczniowie, Nauczyciele, Pracownicy oświaty i Rodzice,

zakończenie roku szkolnego to piękny moment na podsumowanie miesięcy
wspólnej pracy. Składam ogromne wyrazy wdzięczności wszystkim, którzy
swoją codzienną postawą tworzą w naszej gminie przyjazną i wartościową
przestrzeń do nauki oraz rozwoju młodych ludzi.

Nauczycielom i Pracownikom szkół dziękuję za niegasnące zaangażowanie
oraz serce wkładane w edukację. Rodzicom – za codzienne wsparcie,
cierpliwość i bliskość, jakimi otaczają swoje pociechy. Wam, drodzy
Uczniowie, gratuluję wytrwałości, wyników oraz wysiłku włożonego w
rozwijanie własnych pasji.

Wszystkim życzę wspaniałych, bezpiecznych i pełnych radości wakacji.
Niech ten letni czas przyniesie Wam odpoczynek, inspirację i wiele



pięknych wspomnień!

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna – Michał Wiśniewski

Życzenia burmistrza w formie nagrania wideo można obejrzeć na jego
profilu na Facebooku: Michał Wiśniewski – burmistrz Konstancina-Jeziorny.
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